2025年 11月 13日

各 位

会 社 名 イー・ガーディアン株式会社

代表者名 代表取締役社長 高谷 康久

 （コード：6050 東証プライム）

問合せ先 常務取締役   佐藤  伸

     （TEL．03－6205－8859）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年９月30日を基準日とする剰余金の配当を下記のとおり

決定し、2025年12月17日開催予定の当社第28期定時株主総会において「剰余金の処分の件」として付議

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2024年 11月５日公表）

前期実績

（2024年９月期）

基準日 2025年９月 30日 2025年９月 30日 2024年９月 30日

１株当たり配当金 35円 00銭 35円 00銭 31円 00銭

配当金総額 411百万円 － 363百万円

効力発生日 2025年 12月 18日 － 2024年 12月 19日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、企業価値を継続的に拡大し、株主様への利益還元を行うことを重要な経営課題として認識

しております。利益配分は、持続的な成長と企業価値向上のための投資や、様々なリスクに備えるた

めの財務健全性とのバランス、経営成績の見通しなどを考慮したうえで、業績に応じた利益配分を行

うことを基本方針とし、連結配当性向30％程度を目安に配当することとしております。

上記方針を基に財務状態、業績動向、株主様への利益還元の重要性等を総合的に勘案した結果、当

期の期末配当につきましては、１株当たり35円といたします。

以 上